ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ARMAZÉM

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO/ HOMOLOGAÇÃO

O Município de Armazém/SC, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Homologação do
Processo nº 34/2024/PMA de Dispensa de licitação nº
18/2024/DL/PMA, baseado no artigo 75, inciso II, da Lei nº
14.133/2021. OBJETO: contratação de pessoa jurídica
especializada para apoio técnico pedagógico na
operacionalização dos sistemas de gestão do FNDE/MEC
da secretaria municipal de educação de Armazém/SC,
conforme especificações e anexos ao presente edital.
CONTRATADO: Atena Assessoria Educacional, no valor
R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais. Data da
Adjudicação/ Homologação: 13/05/2024. Luiz Paulo
Rodrigues Mendes - Prefeito Municipal.